
Aday

No
Fakülte Program

ÖSYM

Yılı

ÖSYM

Puanı

Fakülte/Yüksekokul 

Tarafından Yapılan 

Değerlendirme Sonucu  (Asil/ 

Yedek/Yerleşemedi)

124 HUKUK HUKUK(%30 İNG) 2020 445,846240 ASİL

Ders Kodu

ECO101

ENG101

LAW101

LAW103

LAW105

LAW107

LAW111

LAW115

TDL101

TİT101

ECO102

ENG102

LAW104

LAW106

LAW108

LAW124

TDL102

TİT102

Öğrenci 1. Sınıftan başlayacaktır.

Ders Adı

ECONOMY I

ACADEMIC ENGLISH I

HUKUK BAŞLANGICI

ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİSİ

MED. HUKUKA GİRİŞ VE KİŞİLER HUKUKU

BASIC CONCEPTS OF LAW I

HUKUK TARİHİ

METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH

TÜRK DİLİ I

TÜRK İNKILAP TARİHİ I

ECONOMY II

ACADEMIC ENGLISH II

TÜRK ANAYASA HUKUKU

AİLE HUKUKU

BASIC CONCEPTS OF LAW II

TERM-PAPER AND PRES. IN LAW

TÜRK DİLİ II

TÜRK İNKILAP TARİHİ II

1 adet Seçimlik Ders (3 AKTS)

159 HUKUK HUKUK(%30 İNG) 2016 454,222290 YERLEŞEMEDİ

(Yatay Geçiş başvurusu kabul edilen öğrencinin Sınıf İntibakı ve alt sınıftan 

alması gereken dersler varsa sonuç sütunununda belirtilecek.)"

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI ( EK MADDE 1 ) YATAY GEÇİŞ 

DEĞERLENDİRME SONUÇ FORMU

YÖK Ek Madde-1 Uygulama İlkelerinin 18. maddesinin a) bendine göre uygun 

değildir.



160 HUKUK HUKUK(%30 İNG) 2020 438,197830 ASİL

Ders Kodu

ENG101

LAW101

LAW105

LAW111

LAW115

ECO102

LAW104

LAW124

Öğrenci 2. Sınıftan başlayacaktır.

Ders Adı

ACADEMIC ENGLISH I

HUKUK BAŞLANGICI

MED. HUKUKA GİRİŞ VE KİŞİLER HUKUKU

HUKUK TARİHİ

METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH

ECONOMY II

TÜRK ANAYASA HUKUKU

TERM-PAPER AND PRES. IN LAW

82 HUKUK HUKUK(%30 İNG) 2020 443,4929 ASİL

Ders Kodu

ECO101

LAW101

LAW103

LAW105

LAW107

LAW111

LAW115

TİT101

ECO102

ENG102

LAW104

LAW106

LAW108

LAW124

TDL102

Öğrenci 1. Sınıftan başlayacaktır.

Ders Adı

ECONOMY I

HUKUK BAŞLANGICI

ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİSİ

MED. HUKUKA GİRİŞ VE KİŞİLER HUKUKU

BASIC CONCEPTS OF LAW I

HUKUK TARİHİ

METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH

TÜRK İNKILAP TARİHİ I

ECONOMY II

ACADEMIC ENGLISH II

TÜRK ANAYASA HUKUKU

AİLE HUKUKU

BASIC CONCEPTS OF LAW II

TERM-PAPER AND PRES. IN LAW

TÜRK DİLİ II

1 adet Seçimlik Ders (3 AKTS)

235 HUKUK HUKUK(%30 İNG) 2020 437,338870 ASİL Öğrenci Hazırlık Sınıfından başlayacaktır.

32 HUKUK HUKUK(%30 İNG) 2020 439,647680 ASİL Öğrenci Hazırlık Sınıfından başlayacaktır.



57 HUKUK HUKUK(%30 İNG) 2017 431,689640 ASİL

Ders Kodu

ECO101

ENG101

LAW101

LAW103

LAW105

LAW107

LAW111

LAW115

ECO102

ENG102

LAW104

LAW106

LAW108

LAW124

Öğrenci 1. Sınıftan başlayacaktır.

Ders Adı

ECONOMY I

ACADEMIC ENGLISH I

HUKUK BAŞLANGICI

ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİSİ

MED. HUKUKA GİRİŞ VE KİŞİLER HUKUKU

BASIC CONCEPTS OF LAW I

HUKUK TARİHİ

METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH

ECONOMY II

ACADEMIC ENGLISH II

TÜRK ANAYASA HUKUKU

AİLE HUKUKU

BASIC CONCEPTS OF LAW II

TERM-PAPER AND PRES. IN LAW

1 adet Seçimlik Ders (3 AKTS)


