

## 2021-2022 GÜZ DÖNEMİ MERKEZİ YERLEŐTİRME PUANI ( EK MADDE 1 ) YATAY GEÇİŐ DEĞERLENDİRME SONUÇ FORMU

Aday No	Fakülte	Program	ÖSYM Yılı	ÖSYM Puanı	Fakülte/Yüksekokul Tarafından Yapılan Deđerlendirme Sonucu (Asil/ Yedek/Yerleőemedi)	(Yatay Geçiő başvurusu kabul edilen öđrencinin Sınıf İntibakı ve alt sınıftan alması gereken dersler varsa sonuç sütununda belirtilecek.)"																																						
124	HUKUK	HUKUK(%30 İNG)	2020	445,846240	ASİL	<p><b><u>Öđrenci 1. Sınıftan başlayacaktır.</u></b></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left; font-weight: normal;">Ders Kodu</th> <th style="text-align: left; font-weight: normal;">Ders Adı</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>ECO101</td><td>ECONOMY I</td></tr> <tr><td>ENG101</td><td>ACADEMIC ENGLISH I</td></tr> <tr><td>LAW101</td><td>HUKUK BAŐLANGICI</td></tr> <tr><td>LAW103</td><td>ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİŐİ</td></tr> <tr><td>LAW105</td><td>MED. HUKUKA GİRİŐ VE KİŐİLER HUKUKU</td></tr> <tr><td>LAW107</td><td>BASIC CONCEPTS OF LAW I</td></tr> <tr><td>LAW111</td><td>HUKUK TARİHİ</td></tr> <tr><td>LAW115</td><td>METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH</td></tr> <tr><td>TDL101</td><td>TÜRK DİLİ I</td></tr> <tr><td>TİT101</td><td>TÜRK İNKILAP TARİHİ I</td></tr> <tr><td>ECO102</td><td>ECONOMY II</td></tr> <tr><td>ENG102</td><td>ACADEMIC ENGLISH II</td></tr> <tr><td>LAW104</td><td>TÜRK ANAYASA HUKUKU</td></tr> <tr><td>LAW106</td><td>AİLE HUKUKU</td></tr> <tr><td>LAW108</td><td>BASIC CONCEPTS OF LAW II</td></tr> <tr><td>LAW124</td><td>TERM-PAPER AND PRES. IN LAW</td></tr> <tr><td>TDL102</td><td>TÜRK DİLİ II</td></tr> <tr><td>TİT102</td><td>TÜRK İNKILAP TARİHİ II</td></tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right;">1 adet Seçimlik Ders (3 AKTS)</p>	Ders Kodu	Ders Adı	ECO101	ECONOMY I	ENG101	ACADEMIC ENGLISH I	LAW101	HUKUK BAŐLANGICI	LAW103	ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİŐİ	LAW105	MED. HUKUKA GİRİŐ VE KİŐİLER HUKUKU	LAW107	BASIC CONCEPTS OF LAW I	LAW111	HUKUK TARİHİ	LAW115	METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH	TDL101	TÜRK DİLİ I	TİT101	TÜRK İNKILAP TARİHİ I	ECO102	ECONOMY II	ENG102	ACADEMIC ENGLISH II	LAW104	TÜRK ANAYASA HUKUKU	LAW106	AİLE HUKUKU	LAW108	BASIC CONCEPTS OF LAW II	LAW124	TERM-PAPER AND PRES. IN LAW	TDL102	TÜRK DİLİ II	TİT102	TÜRK İNKILAP TARİHİ II
Ders Kodu	Ders Adı																																											
ECO101	ECONOMY I																																											
ENG101	ACADEMIC ENGLISH I																																											
LAW101	HUKUK BAŐLANGICI																																											
LAW103	ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİŐİ																																											
LAW105	MED. HUKUKA GİRİŐ VE KİŐİLER HUKUKU																																											
LAW107	BASIC CONCEPTS OF LAW I																																											
LAW111	HUKUK TARİHİ																																											
LAW115	METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH																																											
TDL101	TÜRK DİLİ I																																											
TİT101	TÜRK İNKILAP TARİHİ I																																											
ECO102	ECONOMY II																																											
ENG102	ACADEMIC ENGLISH II																																											
LAW104	TÜRK ANAYASA HUKUKU																																											
LAW106	AİLE HUKUKU																																											
LAW108	BASIC CONCEPTS OF LAW II																																											
LAW124	TERM-PAPER AND PRES. IN LAW																																											
TDL102	TÜRK DİLİ II																																											
TİT102	TÜRK İNKILAP TARİHİ II																																											
159	HUKUK	HUKUK(%30 İNG)	2016	454,222290	YERLEŐEMEDİ	YÖK Ek Madde-1 Uygulama İlkelerinin 18. maddesinin a) bendine göre uygun deđildir.																																						

160	HUKUK	HUKUK(%30 İNG)	2020	438,197830	ASİL	<b>Ders Kodu</b> ENG101 LAW101 LAW105 LAW111 LAW115 ECO102 LAW104 LAW124	<b>Öğrenci 2. Sınıftan başlayacaktır.</b> <b>Ders Adı</b> ACADEMIC ENGLISH I HUKUK BAŞLANGICI MED. HUKUKA GİRİŞ VE KİŞİLER HUKUKU HUKUK TARİHİ METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH ECONOMY II TÜRK ANAYASA HUKUKU TERM-PAPER AND PRES. IN LAW
82	HUKUK	HUKUK(%30 İNG)	2020	443,4929	ASİL	<b>Ders Kodu</b> ECO101 LAW101 LAW103 LAW105 LAW107 LAW111 LAW115 TİT101 ECO102 ENG102 LAW104 LAW106 LAW108 LAW124 TDL102	<b>Öğrenci 1. Sınıftan başlayacaktır.</b> <b>Ders Adı</b> ECONOMY I HUKUK BAŞLANGICI ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİSİ MED. HUKUKA GİRİŞ VE KİŞİLER HUKUKU BASIC CONCEPTS OF LAW I HUKUK TARİHİ METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH TÜRK İNKILAP TARİHİ I ECONOMY II ACADEMIC ENGLISH II TÜRK ANAYASA HUKUKU AİLE HUKUKU BASIC CONCEPTS OF LAW II TERM-PAPER AND PRES. IN LAW TÜRK DİLİ II  1 adet Seçimlik Ders (3 AKTS)
235	HUKUK	HUKUK(%30 İNG)	2020	437,338870	ASİL		<b>Öğrenci Hazırlık Sınıfından başlayacaktır.</b>
32	HUKUK	HUKUK(%30 İNG)	2020	439,647680	ASİL		<b>Öğrenci Hazırlık Sınıfından başlayacaktır.</b>

57	HUKUK	HUKUK(%30 İNG)	2017	431,689640	ASİL	<b>Ders Kodu</b> ECO101 ENG101 LAW101 LAW103 LAW105 LAW107 LAW111 LAW115 ECO102 ENG102 LAW104 LAW106 LAW108 LAW124	<b>Öğrenci 1. Sınıftan başlayacaktır.</b> <b>Ders Adı</b> ECONOMY I ACADEMIC ENGLISH I HUKUK BAŞLANGICI ANAYASA HUKUKU GENEL TEORİSİ MED. HUKUKA GİRİŞ VE KİŞİLER HUKUKU BASIC CONCEPTS OF LAW I HUKUK TARİHİ METH. OF LAW AND LEGAL RESEARCH ECONOMY II ACADEMIC ENGLISH II TÜRK ANAYASA HUKUKU AİLE HUKUKU BASIC CONCEPTS OF LAW II TERM-PAPER AND PRES. IN LAW  1 adet Seçimlik Ders (3 AKTS)
----	-------	----------------	------	------------	------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------